
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS PRIE 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

  Nr. . 

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 29 d. Elektroninis posėdis  

Posėdžio pirmininkas – Samanta Simonavičė (Štraupaitė), Klaipėdos jaunimo organizacijų 

asociacijos „Apskritasis stalas“ deleguota atstovė. 

Posėdžio sekretorė Aistė Valadkienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Jaunimo 

ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės Jaunimo reikalų koordinatorė (grupės vadovė). 

Dalyvavo: Sergej Mažūga, Samanta Simonavičė (Štraupaitė), Samanta Nardiuževa, Izidė 

Marcinkutė, Edita Kučinskienė, Saulius Liekis, Edmundas Kvederis, Deividas Petrolevičius, Jūratė 

Sokolova, Laura Paulauskaitė, Eglė Deltuvaitė, Paulina Valužytė, Silvija Aleksandravičiūtė. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl atstovų delegavimo į tarptautinio Erasmus+ programos projekto "Jaunimo tarybų 

dalyvavimas Europoje" susitikimą Norvegijoje, Kristiansand mieste, spalio 16-20 d.  

1. SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į tarptautinio Erasmus+ programos projekto 

"Jaunimo tarybų dalyvavimas Europoje" susitikimą Norvegijoje, Kristiansand mieste, spalio 16-20 d.  

Praėjusiame posėdyje buvo nuspręsta pirmininkei surasti 2 jaunuolius vykimui į tarptautinio 

projekto „Jaunimo tarybų dalyvavimas Europoje“ vizitą Norvegijoje. Pasitarus su pirmininke, buvo 

nuspręsta, kad būtina vykdyti viešą atranką ir leisti kandidatuoti visiems.  

Atranka buvo paskelbta socialiniuose tinkluose, išsiųsti registracijos laiškai gimnazijoms ir 

aukštosioms mokykloms. Iki rugsėjo 29 d. prisiregistravo 21 asmuo. Jaunimo ir bendruomenių reikalų 

koordinavimo grupė atliko pirminę atranką – t.y. atmetė jaunuolius, kurie visai neturėjo patirties, 

buvo suinteresuoti tik keliauti ir turėjo silpną motyvaciją. Iš viso atrinkti  7 potencialūs jaunuoliai: 

1. Gabrielius Gaidys 

2. Adrija Vasiliauskaitė 

3. Žygimantas Valatka 

4. Deimantė Šileikaitė 

5. Žiedė Kalinauskaitė 

6. Vaiva Valytė 

7.Nojus Katkauskas 

Visi Jaunimo reikalų tarybos nariai turėjo pateikti el.paštu siūlymus iki spalio 2 d.  

Edita Kučinskienė balsavo už Vaivą Valytę ir Nojų Katkauską; 

Samanta Simonavičė (Štraupaitė) balsavo už Žygimantą Valatką ir Vaiva Valytę; 

Saulius Liekis balsavo už Deimantę Šilekaitę ir Nojų Katkauską; 

Samanta Nardiuževa balsavo už Nojų Katkauską ir Vaivą Valytę; 

Paulina Valužytė balsavo už Vaivą Valytę ir Nojų Katkauską; 

Silvija Alenksandravičiūtė balsavo už Vaivą Valytę ir Nojų Katkauską; 

Edmundas Kvederis balsavo už Nojų Katkauską ir Deimantę Šilekaitė; 

Izidė Marcinkutė balsavo už Vaivą Valytę ir Nojų Katkauską; 

Laura Paulauskaitė balsavo už Vaivą Valytę ir Deimantę Šilekaitę; 

Deividas Petrolevičius balsavo už Deimantę Šilekaitę ir Vaivą Valytę; 

Jūratė Sokolova balsavo už Vaivą Valytę ir Nojų Katkauską; 

Sergej Mažuga balsavo už Vaivą Valytę ir Deimantę Šileikaitę. 

Eglė Deltuvaitė balsavo už Vaivą Valytę ir Nojų Katkauską. 

Neringa Radajevaitė nepateikė savo balsavimo. 

NUTARTA. Atsižvelgiant į balsų daugumą deleguoti į tarptautinio Erasmus+ programos 

projekto "Jaunimo tarybų dalyvavimas Europoje" susitikimą Norvegijoje, Kristiansand mieste, spalio 

16-20 d. Nojų Katkauską ir Vaivą Valytę.   

Posėdžio pirmininkas  Samanta Simonavičė 

(Štraupaitė) 

Posėdžio sekretorius  Aistė Valadkienė 

 

a.valadkiene
Text Box
2023-10-03

a.valadkiene
Text Box
TAR1-157


		Aistė Valadkienė
	2023-10-03T09:55:16+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Samanta Štraupaitė
	2023-10-03T10:32:59+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




